

FB Malerservice ApS

Krebsen 35
3650 Ølstykke

Årsrapport
3. juli 2017 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/05/2019

Sinan Sari
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

FB Malerservice ApS

Krebsen 35

3650 Ølstykke

CVR-nr: 38784285

Regnskabsår: 03/07/2017 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter maler virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 02.07.17 - 31.12.18 udviser et resultat på DKK 85.805. Balancen viser en egenkapital på DKK 116.929.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år. Selskabsledelse har taget initiativ til omkostningsstyring, ligesom der forventes en stigning i omsætningen for de kommende år. Det er ledelsens opfattelse, at selskabets resultater i de kommende år vil reetablere selskabskapitalen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 3. jul. 2017 - 31. dec. 2018

	Note	2017/18 kr.
Bruttoresultat		829.277
Personaleomkostninger		-690.601
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-52.549
Resultat af ordinær primær drift		86.127
Øvrige finansielle omkostninger		-321
Ordinært resultat før skat		85.805
Skat af årets resultat		-18.876
Årets resultat		66.929
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		66.929
I alt		66.929

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		157.647
Materielle anlægsaktiver i alt		157.647
Anlægsaktiver i alt		157.647
Råvarer og hjælpematerialer		17.900
Varebeholdninger i alt		17.900
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		152.955
Tilgodehavender i alt		152.955
Likvide beholdninger		166.003
Omsætningsaktiver i alt		336.858
Aktiver i alt		494.505

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		66.929
Egenkapital i alt		116.929
Gæld til banker		130.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		57.827
Skyldig selskabsskat		18.876
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		170.873
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		377.576
Gældsforpligtelser i alt		377.576
Passiver i alt		494.505

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret